Ver

haft mbH Linie 2002 - Mo-Fr - RUCK

SVG

Stadthagen, Festplatz(Hp 1) --> Nordsehl-> Pollhagen-> Bergkirchen/ Wi Steinhude Fried: iche (Hp 1) g
\  Miinchehagen - Loccum =
gliltig ab 01.05.2025
Montag - Freitag Montag - Freitag
uinie__ 2002 2002 2002 2002 2002 7002|2002 2002 2002 2002 3002 | 2002 | 2002 2002 2002
2 106 4 8 222 110 112 114 26 228 128 116 18 500 502
X K X X x K X X
Fahrthinweise
Stadthagen Festplatz (Hp 2) 10:50 s s 12:48 13:38 - s
stadthagen 70H [Busstei 1) (Hp 11} K - 13:41 13:40 R
Stadthagen {Brestauer str. {Hp 2) 13:43 -
Stadthagen Hittenstr. {Hp 2) 13:44 -
| g [Am ink (Hp 2) 13:45 - =
13:35 13:35 1307Fr.17:4
13:50 13:50 17:50
13:47 13:5 17:49
Untere Str. {Hp 2| 1349 | 13:46 17:50
[ Bruns {Hp 2) 13:50 13:47 | aus17:51
Nordseh! Giimmerskamp (Hp 2) 13:51 13:48 aus 17:53
[ i (Hp2) X X 13:53 13:49 | aus17:54
Nordsehl Schinperkama Schulbus (Hp 2) - -+ s s S s S
e | ne (Hp 2} 11:02 : 12:04 13:03 13:54 13:50 aus17:55 | 09:17 _
[N Krémer (Hp2) 11:04 12:06 13:05 13:56 13:52 aus17:57 | 09:19
Pollhagen Kirche {Hp 2) 11:06 12:08 13:07 13:58 13:54 aus17:59 | 09:21
Pollhagen |schule {Hp 2) 11:08 12:10 13:09 14:00 13:56 aus18:01 | 09:23
Polihagen I |_S_Ied|ung (Hp 2) E 12:11 13:10 1401 13:57 09:24
\Wélping! i | {(Hp 2} A1l 12:13 -+ 14:03 13:59 09:
Rehb.-Loccum | Mincheh. nstr. (Hp 1} | A11:13 - - - 14:01
Rehb.-Loccum [ Loccumer Str. (Hp 1) = = A11:15 - S - 14:03 -
[Rehb.-Loccum Akademie (H 2| o N Al1:27 o s s 14:05 =y s
‘Rehb.-Loccum [Markastr. (Hp 1) S A11:19 - 5 S 14:07 - -
Rehb.-Loccum Schule (Hp 1) - A11:20 - - =i - 14:08 B
Walpinghausen " Ischweinebruch (Hp 2) 06:32 A11:39 | 1212 12:14 - 1a:04 5 aus 18:05  09:27 13:32
Wolpinghausen [Mitte (He 2) 06:34 A11:38 | 1214 12:16 5 14:06 s aus 18:07  09:29 13:34
dlpinghause Mat (Hp2) 06:35 A11:30 | 12115 12:17 - 14:07 ; : 13:35
Walginghausen Bergkirchen (Hp 2} - - 1217 - S i
Glpi en|W Ugge (Hp 2) 06:40 A1132 | 12:20 12:22 14:12 : -
Wilpinghausen schmalenbruch (H 2) 06:42 A1134 | 1221 12:24 14:14 :
Wolpinghausen (Hp2) 06:43 Al136 | 1222 12:25 14:15 aus18:16 | 09:38
Walpinghausen Bergkirchen {Hp 1) 06:45 A11:38 S 12:27 14:17 aus18:18 | 09:40
Hagenburg Kiefernstr. {Hp 2} b - 12:25 - -5
Hagenburg Mitte (Hp 2) -+ - | 127 S s ]
Hagenburg Schule (Hp 2} s 5| 1228 - . 1
[Hagenbu iweg {Hp 2) - - 12:29 -
Hagenburg Altenhagen Mitte (Hp 2| - - 5 - 12:30 -
Waunstorf-Steinhude Steinhude Bruchdamm (Hp 2) [ - S e | 1232 -5 - - -
inhude Friedenseiche (Hp 1) - - - | 123 - - - - - - - S
Zeichenerkiirung:
X = Mo-Fr an Schultagen
K = Mo-Fr in den Schulferien
ALF = Anruf-Unien-Fahrt: tel. Anmeldung Mo-Fr {08:00-16:00) unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen
aus = nur 2um Ausstieg
Linie 2002 SVG
Schaumburger
Steinhude - Bergkirchen -Polihagen -Nordsehl - Stadthagen LT
Loccum/ peer
giiltig ab 01.05.2025
Montag - Freitag Montag -

Linie 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002 2002

ll?um 1 103 5 107 109 111 213 115 17 21 19 23 301 303
erkehrshinweis Z X X K X MMD X

Eahnhinweise X VL VL VL VL

f rf-Stei i Fri iche (Hp 1) 12:37 =

'W r-Stei i Br (Hp1) i - - - - - 12:39 - " - y i - o

Hagenburg Mitte (Hp 1) - -+ - o= o - 2:41 - b L v - - o

L Molkereiweg (Hp 1) - == - - - - 2:42 == - - - == - ==

L burg Schule (Hp 1) R e " - " 2:43 - - - o s -

Hagenburg Mitte (Hp 1) - - - -y - - 12:44 - - - - - -

b Ki (Hp 1) - R - - - - 12:46 - o " v " - o
|Wolpi Windhorn (Hp 2) 12:49
|Welpi ausen gkil (Hp 1) 06:50 - 08:02 - - 12:27 12:52 - - - 14:17 16:32 09:4 13:46

Fiirst-Wolrad-Str. (Hp 1) 06:52 - 08:04 .= - 12:29 12:54 - = -y 14:19 16:34 09:4 13:48
M o (Hp 1) 06:53 -y 08:05 -y - 12:30 12:55 - = - 14:20 16:35 09:44 13:49
Mitte (Hp 1) 06:54 - 08:06 - == 12:31 12:56 - - - 14:21 16:36 09:45 13:50
i h (Hp 1) 06:55 08:07 - - 12:32 12:57 = - 14:22 16:37 09:46 13:51
Schule (Hp 1) - o b - - o b o - 4 - -4
Markistr. (Hp 1) RS - L s - o o o » ol " o
ie (Hp 2) s - - - " - - RS Y o - -
u h. L Str. (Hp 1) L - - - - - - e v~ - - -
|Miincheh. ¥ . (Hp 1) - e - - - b - b e e - -
pi '1gshol {Hp 1) 06:56 08:08 - - 12:33 12:58 = - 14:23 16:38 09:47 13:52
Siedlung (Hp 1) 06:58 08:10 1:01 1:57 12:35 13:00 13:11 13:46 14:25 16:40 09:49 13:54
Schule (Hp 1} 06:58 08:11 1:02 11:58 12:36 13:01 13:12 13:47 14:26 16:41 09:50 13:56
Kirche (Hp 1) 07:01 08:13 1:04 12:00 12:38 13:03 13:14 13:49 14:28 16:43 | 09:52 13:57
IKromer (Hp 1) 07:03 08:15 11:08 12:02 12:40 13:08 13:16 13:51 14:30 16:45 | 09:54 13:59
Badewonne (Hp 1) 07:05 08:17 11:08 12:04 12:42 13:07 13:18 13:53 14:32 16:47 09:56 14:01
Schipr_ﬂ-'kamp {Hp 1) 07:06 08:18 11:09 12:05 12:43 13:08 13:19 13:54 4:33 16:48 09:57 14:02
Gilmmerskamp (Hp 1) 07:07 08:19 11:10 12:06 12:44 13:09 13:20 13:55 4:34 16:49 09:68 14:03
C Bruns (Hp 1) 07:09 08:21 11:12 12:08 12:46 13:11 13:22 13:57 4:36 16:51 10:00 14:05
Untere Str. (Hp 1) 07:10 08:22 - 12:09 12:47 13:12 13:23 13:58 14:37 16:52 10:01 14:06
Bahnhof (Hp 1) 07:12 08:24 - 12:11 12:49 13:14 13:26 14:00 14:39 16:54 10:03 14:08
nkunft von Hannover 07:07 08:07 - - 12:38 13:07 - == 14:36 = -m -

g’ abfahrt nach Hannover 07:22 038:26 - 12:19 - 13:19 o 14:60 - 10:22 14:25

(Hp 1) 07:12 08:24 - - 3 13:14 - 14:41 16:54 14:08
Am ink (Hp 1) 07:14 08:26 - == 13:16 - - 14:43 16:56 14:10

Stadthagen Hii . (Hp 1) 07:15 8:27 == - 13:17 == == 14:44 16:57 14:11

Stadthagen Str. (Hp 1) 07:16 8:28 -- - 13:18 - - 14:45 16:58 14:12

Sta ZOH ig 11) (Hp 11} 07:18 8:30 - - -t - - 14:47 - -t

IFeslphiz {Hp 2) 07:20 08:32 = - 13:19 - 14:42 16:59 ] 14:13

Zeichenerklirung:

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Zeugnisausgabe

K = Mo-Fr in den Schulferien

MMD = Mo+Mi+Do

VL = Bus kommt von Lauenhagen GS als Linie 2010
Stand 26.02.2025 ab 15:30 Uhr

Am 24.12. und 31.12. verkehren die Busse nach Samstagsfahrplan



